

**Сведения о расходных материалах  
для проведения практической подготовки (стажировки)  
и итоговой аттестации в мастерской профессиональной образовательной организации**

Мастерская по профессии/специальности 49.02.01. «Физическая культура»

*(код, наименование)*

Компетенция «Физическая культура, спорт и фитнес»

на базе Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения  
«Шарьинский педагогический колледж Костромской области»;

*(наименование ПОО)*

Количество рабочих мест 15

Наименование	Ед. изм.	Кол-во на 1 слушателя	Стоимость, руб	Кол-во на 15 рабочих мест	Сумма, руб.	Примечание
Простой карандаш	шт.	1	32,00	15	480,00	
Ластик	шт.	1	5,00	15	75,00	
Ручка шариковая синяя	шт.	1	30,00	15	450,00	
Линейка	шт.	1	50,00	15	750,00	
Ножницы	шт.	1	120,00	15	1800,00	
Влажные салфетки	Упак.	1	15,00	15	225,00	
Папка-конверт на молнии А4	шт.	1	45,00	15	675,00	
Папка-планшет с зажимом	шт.	1	120,00	15	1800,00	
Точилка	шт.	1	20,00	15	300,00	
Контейнер	шт.	1	300,00	15	4500,00	
Бейдж	шт.	1	28,00	15	420,00	
Стикеры цветные	шт.	1	67,00	15	1005,00	
Скотч узкий	шт.	1	64,00	2	128,00	
Скотч широкий	шт.	1	89,00	2	178,00	
Степлер	шт.	1	176,00	2	352,00	
Антистеплер	шт.	1	178,00	2	356,00	
Дырокол	шт.	1	146,00	2	292,00	
Скобы для степлера	шт.	1	61,00	2	122,00	
Ватман	шт.	1	58,00	15	870,00	
Комплект бумаги для доски	шт.	1	268,00	2	536,00	
Набор фломастеров для доски	шт.	1	319,00	2	638,00	
Губка магнитная для маркерных досок	шт.	1	45,00	2	90,00	
Магниты комплект	шт.	1	161,00	4	644,00	
Бумага А4	пачка 500 листов	1	200,00	10	2000,00	
Тетрадь школьная в линейку	шт	1	18,00	15	270,00	
Тетрадь школьная в клетку	шт.	1	18,00	15	270,00	
Набор цветных карандашей	шт.	1	94,00	15	1410,00	
Набор фломастеров	шт.	1	150,00	15	2250,00	
Набор маркеров	шт.	1	304,00	15	4560,00	
Клей-карандаш или клей ПВА	шт.	1	50,00	15	750,00	
Стакан-карандашница	шт.	1	140,00	15	2100,0	
Бумажные салфетки	шт.	1	50,00	15	750,00	
Циркуль	шт.	1	159,00	15	2385,00	
Бейдж	шт.	1	50,00	15	750,00	
Скрепки канцелярские металлические с полимерным покрытием	упак.	1	50,00	3	150,00	
Файлы	упак.	1	200,00	2	400,00	

Наименование	Ед. изм.	Кол-во на 1 слушателя	Стоимость, руб	Кол-во на 15 рабочих мест	Сумма, руб.	Примечание
Зажимы для бумаг 19 мм черные	упак.	1	67,00	3	201,00	
Зажимы для бумаг 32 мм черные	упак.	1	53,00	3	159,00	
Для организации работы на площадке для 6 волонтеров и экспертов						
Ручка шариковая синяя	шт.	1	30,00	7	210,00	
Блокнот для эксперта	шт.	1	120,00	7	840,00	
Манишки спортивные	шт.	1	900,00	12	10800,00	